生駒市条例第９号

生駒市立保育所条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２０年３月２８日

生駒市長 山下 真

生駒市立保育所条例の一部を改正する条例

生駒市立保育所条例（昭和３０年３月生駒市条例第８号）の一部を次のように

改正する。

別表中

所得割の額が5,000円未満  所得割の額が10,000円未満

所得割の額が5,000円以上  所得割の額が10,000円以上

3,000円未満  1,500円未満

3,000円以上15,000円未満  1,500円以上7,500円未満

15,000円以上30,000円未満  7,500円以上15,000円未満

30,000円以上60,000円未満  15,000円以上30,000円未満

60,000円以上70,000円未満  30,000円以上35,000円未満

70,000円以上90,000円未満 35,000円以上45,000円未満

90,000円以上100,000円未満

を

45,000円以上50,000円未満

100,000円以上120,000円未満  50,000円以上60,000円未満

120,000円以上150,000円未満  60,000円以上75,000円未満

150,000円以上180,000円未満  75,000円以上90,000円未満

180,000円以上210,000円未満  90,000円以上112,500円未満

210,000円以上240,000円未満  112,500円以上142,500円未満

240,000円以上510,000円未満  142,500円以上412,500円未満

「 「

に

510,000円以上  412,500円以上

改める。

附 則

 この条例は、平成２０年４月１日から施行する。

」 」